SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 827 - de 22/11/2017 DOU 23/11/2017

O Diretor do Câmpus São Carlos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus:       São Carlos

Área:  Química

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Ademar Wong

Alex Virgilio

Alessandra Cristina Soares Pozzi

Aline Segnini

Ana Cláudia Bordonal

Ana Paula Segantin Gaspari Giovanini

Analine Crespo Ziglio

Angelica Ellen Graminha

Arieane Fernandes Bertonha

Bruno Henrique Sacoman Torquato da Silva

Camila Soares Xavier

Carine Santana de Souza Ribeiro

Caroindes Julia Corrêa Gomes

Claudineia Rodrigues da Silva

Cleber Hilário dos Santos

Cristiane Quinelato

Daniel Angeli de Moraes

Daniele Fernanda de Oliveira Rocha

Daphne de Souza Said

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Elton Patrick Barbano

Fábio Domingues Nasario

Fernanda Cristina Pena Ferreira Sales

Gabriel Fontes Pereira

Gregory Ferreira Grawe

Gustavo Claro Monteiro

Igor Muccilo Prokopczyk

Janete Cavalcante Almeida

João Batista Souza Júnior

Jorge Augusto de Moura Delezuk

Júlia Martins

Julia Pinto Piccoli

Juliana Cristina Barreiro

Juliana Ferreira de Brito

Juliana Poatrini Soares

Juliane Resges Orixes

Katia Mara de Oliveira

Kenia Naara Parra

Layciane Aparecida Soares Zanati Silva

Leandra Pereira dos Santos

Letícia Oliveira Laier

Lidiane Patrícia Gonçalves

Lísias Pereira Novo

Luiz Fernando Gorup

Luiz Ferreira Neves Júnior

Luna Schlittler dos Santos

Marcella Oliva Paganelli

Maria Gabriela Aparecida Carosio

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Mariele Mucio Pedroso

Mario HIrochi Sitanaka

Milena Fontes Luizete

Milene Aparecida Rodrigues de Oliveira

Nadia Guerra Macedo

Natalia de Paula Stranghetti

Natália Ellen Castilho de Almeida

Nayara Cristina Perez de Albuquerque

Patrícia Maria Patrizi Pratta

Pedro Neves da Rocha

Priscilla Felícia Sousa

Rafael Aparecido Ciola Amoresi

Raquel Cardoso Machado

Rita Maria Dutra

Rodrigo Alvez de Souza

Rodrigo da Silva

Rodrigo Guerreiro Fontoura Costa

Talita da Silva Barcellos

Tássia Joi Martins

Thiago Martimiano do Prado

Tiago Augusto Catelani

Tiago Luis da Silva

 Viviana da Silva Prado

Viviani Nardini Takahashi

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Alana Aragón Zulke
Falta diploma de mestrado, doutorado ou
especialização

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Daniel Matheus da Silva
Falta diploma de mestrado, doutorado ou
especialização

David Esteban Quintera Jimenez Falta histórico de graduação juramentado

 Evandro Cesar Poças
Falta diploma de mestrado, doutorado ou
especialização

 Larissa Zibordi Besse
Falta cédula de identificação (RG) e
currículo

 Marlon Augusto Profeta de Almeida
Falta diploma de mestrado, doutorado ou
especialização

 Rosivânia da Silva Andrade
Falta diploma de mestrado ou
especialização